
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
67       сессия                                            2  созыва 

г. Бахчисарай 

от 25.03.2024 г.                                                     №844 
     

 

 

Об отчёте начальника ОМВД России по 

Бахчисарайскому району за 2023 год 

 

         На основании письма руководства ОМВД России по Бахчисарайскому району 

№57/2904 от 16.02.2024,   руководствуясь Приказом МВД России от 30.08.2011 N 975 

"Об организации и проведении отчётов должностных лиц территориальных органов 

МВД России", в соответствии со ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 29 Устава муниципального образования Бахчисарайский район 

Республики Крым,  

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

 1. Принять к сведению отчёт начальника ОМВД России по Бахчисарайскому 

району за 2023 год; 

 2.    Направить настоящее решение в ОМВД России по Бахчисарайскому 

району; 

        3. Обнародовать настоящее решение на официальном веб-портале 

Правительства   Республики Крым; 

        4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

    Председатель районного совета                                                           О.В. Урайкина 


